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MIESTA PREČ 

Slovakya'da, INCIEN adlı kâr amacı gütmeyen organizasyon, döngüsel ekonominin prensiplerini 

farkındalık yaratmak ve yaymak için çalışmaktadır. Şirketlere, belediyelere ve insanlara daha az 

atık oluşturma konusunda yardımcı olur. Aynı zamanda oluşturulan atıkları bir hammadde ve 

kaynağa dönüştürmelerine yardımcı olurlar. Bugünden başlayarak yapabilecekleri değişiklikleri 

önerir ve uygularlar. 

Uzmanlar olarak, çevre ve iklim üzerinde olumsuz etkisi olan bir ekonomiyi değiştirmeye yardımcı 

olurlar. Dünyayı bulunduğumuzdan daha iyi bir durumda bırakmayı hedefleyen herkesi bir araya 

getirir ve eğitirler. "Waste is ours" adlı belgesel film üretimiyle birlikte "Miesta preč" projesi, INCIEN 

örgütü ile işbirliği içinde oluşturulmuştur. 

Slovakya yılda 2 milyondan fazla karışık belediye atığı üretmektedir. Evlerden kaynaklanan atıklar. 

Bu atıkların %55'i çöplüklere gider ve yeryüzünde depolanır. Doğal kaynaklarımızı israf ediyoruz . 

Birçok durumda yenilenemez kaynaklar tükenmektedir ve her yıl katlanarak artmaktadır. İnsanlar 

atık oluşturma sorumluluğunu kabul etmez, atıkla ilişkileri çöpe atma noktasında sona erer. Atığın 

kaybolacağını düşünürler. 

Bu nedenle INCIEN, Miesta preč kampanyasını oluşturma kararı aldı. Atıklarımızın kaybolduğu 

yerlerin haritası, şehir haritası, Slovakya'nın her yerindeki tesisleri içermekte olup, hikayeler ve 

bilgiler sunarak atık sorunlarını çözmek için anlamlı adımlar atmanızı sağlayacaktır. 

INCIEN, atıklarımızın kaybolduğu yerlerin haritalanmasını sağlar. Slovakya'nın her yerindeki tesisleri 

içermekte olup, hikayeler ve bilgiler sunarak atık sorunlarını, özellikle belediye atıklarının yarattakığı 

sorunları çözmenin olumlu bir çevresel ve sosyal etki yaratma amacını taşır. 

UYGULAMA 

Hizmet tasarımı, kurucular tarafından içeride oluşturulurken, sertifikalı pamuklar yurtdışındaki dış 

tedarikçiler tarafından temin edilmektedir. Miesta preč projesi, belediye atıklarıyla ilgili olarak bütün 

yükü ve fırsatı ele alır. Bu, döngüsel ekonomi değer tepelerindee plastik atıklara odaklanmak yerine 

atık yönetimi üzerinde bir yaklaşımdır. 

İçerik oluşturma tekrarlayan bir faaliyettir. Ortaklarla işbirliği yaparak, belediye atıklarının 

işlenmesiyle ilgili bir şirket seçilecektir. Ekip ile birlikte bu şirketi kamerayla ziyaret edecek, bir rapor 

hazırlayacak ve daha sonra dağıtım iletişim kanalları aracılığıyla alıcıya ulaştırılacaktır. Aynı 

zamanda, bu işletmeyi temel açıklaması ve sınıflandırmasıyla birlikte haritaya yerleştireceklerdir. 

YARATILAN ETKİ 

Halkın eğitimi, örnek olmak yoluyla gerçekleştirilir. Günlük hayatta çöplükleri, yakma tesislerini, 

toplama alanlarını, geri dönüşüm hatlarını veya atıksu arıtma tesislerini görmeyiz, ancak var olan 

yerlerdir. Peki, bu yerler nasıl görünür? Gerçekten görünmez mi? Ve atıklarımızın nereye gittiği 

gerçekten önemli mi? 

Bu sorulara yanıt bulmak için Miesta preč projesiyle bu yerleri size daha yakın getirmeye karar 

verdiler. Bu proje, atığın konteynerin arkasındaki hayatını anlatırken, atığı yaşamın bir parçası 

olarak algılamamızın önemine dikkat çeker ve atığın etkisine odaklanır. Ayrıca, Bratislava'nın 

döngüsel haritası da Miesta preč projesinin bir parçasıdır.  
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DETAYLI BİLGİ 

❑ İnternet sitesi: https://www.miestaprec.sk  

❑ Resim: 

 

 
 

 

❑ Video: 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLxq3TcNEEsEN-BvUU6kkeNcUPV0PHQHuy  

❑ Sosyal Medya 
Instagram: https://www.instagram.com/incien_sk/  
Facebook: https://www.facebook.com/inciensk  
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